Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

29.10. 2024      № 983
г. Славгород

О внесении изменений в постановле-
ние администрации муниципального
округа город Славгород Алтайского
края от 08.12.2023 № 1226 «О муни-
ципальной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-
трудовых отношений на территории
муниципального образования муни-
ципальный округ город Славгород
Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями в составе муниципальной трехсто-

ронней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на тер-

ритории муниципального образования муниципальный округ город Славго-

род Алтайского края п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края от 08.12.2023 № 1226 «О муниципальной

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отноше-

ний на территории муниципального образования муниципальный округ го-

род Славгород Алтайского края» изменения  следующего содержания:
1.1. Приложение № 2 «Состав муниципальной трехсторонней комис-

сии по регулированию социально-трудовых отношений на территории му-

ниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтай-

ского края» к постановлению изложить в новой редакции, прилагается.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации муниципального округа город Славгород и опубликовать в

сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования му-

ниципальный округ город Славгород Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  муниципального округа  Князеву Е.П.

Глава муниципального округа Л.В. Подгора

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального округа город Славгород
Алтайского края
от 29.10.2024г. №  983

Состав муниципальной трёхсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений  на территории муници-

пального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края

Представители  администрации муниципального округа  город Славгород Алтай-

ского края  в муниципальной трёхсторонней комиссии

Князева Евгения Петровна

Лихолет Татьяна
Геннадьевна

- заместитель главы администрации муници-

пального округа город Славгород Алтайского

края (председатель комиссии)

- начальник отдела экономического развития

администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края (заместитель пред-

седателя комиссии)

Шепель Лариса
Викторовна

- главный специалист отдела экономического

развития администрации муниципального окру-

га город Славгород Алтайского края (секретарь

комиссии)
Члены комиссии:
Тараненко Оксана
Станиславовна

Коваленко Олеся
Васильевна

Штергер Виктор
Андреевич

Дячук Людмила Викторовна

Киреев Сергей  Викторович

- председатель комитета по образованию адми-

нистрации муниципального округа город Слав-

город Алтайского края

- председатель комитета по культуре и моло-

дежной политике администрации муниципаль-

ного округа город Славгород Алтайского края

- председатель комитета по спорту администра-

ции  муниципального округа город Славгород

Алтайского края

 - председатель комитета сельского хозяйства
администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края

- депутат Славгородского Собрания депутатов
муниципального округа город Славгород Ал-

тайского края (по согласованию)

Представители объединений работодателей муниципальной трёхсторонней

комиссии

Давыдов Олег Викторович

Григорович Дмитрий
Сергеевич

Деменко Татьяна
Геннадьевна

Кучинская Татьяна
Геннадьевна

- директор ООО «Алтайской  соледобывающей

компании», председатель Союза «Территори-

альное объединение работодателей города

Славгорода» (по согласованию)

- главный врач КГБУЗ «Славгородской ЦРБ»
(по согласованию)

- директор Центра занятости населения управ-

ления социальной защиты населения по горо-

дам Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Та-

бунскому районам (по согласованию)

- председатель Совета руководителей учрежде-

ний образования города (по согласованию)

Кондратов Сергей
Валерьевич

- генеральный директор ЗАО «Славгородский

молочный комбинат» (по согласованию)

Гамм Петр Петрович

- председатель Координационного совета пред-

принимателей при главе администрации г.

Славгорода (по согласованию)

Представители организаций профсоюзов муниципальной  трёхсторонней комиссии

Беспалько Марина Геннадьевна

- председатель территориальной организации

Профсоюза работников народного образования

и науки  РФ  по  г.Славгороду и Яровое

Перервин Виктор
Александрович

- председатель Славгородской городской обще-

ственной организации профсоюза работников
здравоохранения (по согласованию)

	D:\работа\сайт\_ в работе\02.11.24\Постановление № 983\постанов. № 983.doc
	D:\работа\сайт\_ в работе\02.11.24\Постановление № 983\Приложение к постан. № 983.docx